
 

 

(1) ／ 2022/06/06 14:02 (2022/06/06 14:02) ／ wp_22876317_01_本文_ostテノックス様_案内状_P.docx 

2022年６月８日 

株主の皆さまへ 

 

代表取締役社長 佐藤 雅之 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

当社第52回定時株主総会ご出席に関するご検討のお願い 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2022年６月29日（水曜日）に当社第52回定時株主総会を開催する予定でおりますが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大が続いているなか、株主の皆さまが集まる株主総会は、集団感染リス

クがあります。株主様の安全を最優先に、株主総会当日のご出席はお控えいただき、書面の郵

送またはインターネットによる事前の議決権の行使をご検討くださいますようお願い申し上げ

ます。特に、ご高齢の株主様、基礎疾患をお持ちの株主様、妊娠中の株主様は、ご出席を見合

わせることを強くお勧めいたします。 

 なお、ご出席予定の株主様は、マスク着用やアルコール消毒液の使用、咳エチケットの徹底

等、感染防止にご協力をお願い申し上げます。また、会場入場前に、簡易的に検温を実施させ

ていただき、体調不良と見受けられる株主様には、当社運営スタッフがお声掛けをさせていた

だき、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

敬具 

 

今後の状況により、株主総会の運営につき変更が生じた場合には当社ウェブサイト

（https://www.tenox.co.jp/）に掲示させていただきます。 

 

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


